
ZARZĄDZENIE  Nr  20/19 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  25 lutego 2019 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr: V/79/19 
przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 
na dzień 25 luty 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   11 855 450,00   256 800,00 12 112 250,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   11 855 450,00   256 800,00 12 112 250,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276) 

6257 1 805 120,00   256 800,00 2 061 920,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246) 

6257 10 050 330,00     10 050 330,00 

OGÓŁEM   11 855 450,00   256 800,00 12 112 250,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   590 265,00   301 049,00 891 314,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   590 265,00   301 049,00 891 314,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

2057 145 500,00     145 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239) 

2057 444 765,00   301 049,00 745 814,00 

OGÓŁEM   590 265,00   301 049,00 891 314,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 696 087,00   840,00 2 696 927,00 

Dotacje celowe   150 186,00   838,00 151 024,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   150 186,00   838,00 151 024,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278) 

2059 651,00   838,00 1 489,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

2059 66 909,00     66 909,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a285) 

2059 82 626,00     82 626,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   2 545 901,00   2,00 2 545 903,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278) 

2057 13 492,00   2,00 13 494,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

2057 1 133 595,00     1 133 595,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a285) 

2057 1 398 814,00     1 398 814,00 

OGÓŁEM   2 696 087,00   840,00 2 696 927,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   251 483,00   186 717,00 438 200,00 

Dotacje celowe   31 956,00   29 352,00 61 308,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   31 956,00   29 352,00 61 308,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275) 

2059 31 956,00   29 352,00 61 308,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   219 527,00   157 365,00 376 892,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności )  
Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256) 

2007 48 203,00     48 203,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275) 

2057 171 324,00   157 365,00 328 689,00 

OGÓŁEM   251 483,00   186 717,00 438 200,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   352 825,00 352 825,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   352 825,00 352 825,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych  6690 0,00   352 825,00 352 825,00 

OGÓŁEM       352 825,00 352 825,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   20,00 20,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   20,00 20,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  6699 0,00   20,00 20,00 

OGÓŁEM       20,00 20,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   20 000,00 20 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   20 000,00 20 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych  6690 0,00   20 000,00 20 000,00 

OGÓŁEM       20 000,00 20 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 017 644,00     2 017 644,00 

Dotacje celowe   1 603 512,00     1 603 512,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 603 512,00     1 603 512,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 1 393 000,00     1 393 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 

2009 79 132,00     79 132,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 131 380,00     131 380,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   204 586,00     204 586,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności )  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 

2007 204 586,00     204 586,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody bieżące   209 546,00     209 546,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
Opracowanie projektu planu ochrony dla Kozubowskiego Parku 
Krajobrazowego (1c165) 

2460 140 479,00     140 479,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 69 067,00     69 067,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 161 204,00   11 968,00 1 173 172,00 

Dotacje celowe   737 480,00     737 480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   737 480,00     737 480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 188 227,00     188 227,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 399 253,00     399 253,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   161 343,00     161 343,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności )  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 

6207 161 343,00     161 343,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   262 381,00   11 968,00 274 349,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6289 96 990,00     96 990,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246) 

6289 165 391,00   11 968,00 177 359,00 

OGÓŁEM   3 178 848,00   11 968,00 3 190 816,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 724 244,00   50 728,00 13 774 972,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  13 724 244,00   50 728,00 13 774 972,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 8 750 000,00     8 750 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4011 14 025,00     14 025,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 

4012 2 475,00     2 475,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 547 002,00     547 002,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 49 973,00   2 505,00 52 478,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4019 244 500,00     244 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 8 819,00   442,00 9 261,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4049 23 000,00     23 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4111 3 145,00     3 145,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1)  
ENERSELVES (1a252) 

4112 555,00     555,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 94 125,00     94 125,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 
2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 8 590,00   2 587,00 11 177,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4119 42 800,00     42 800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 1 516,00   457,00 1 973,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 

4121 510,00     510,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 

4122 90,00     90,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 13 415,00     13 415,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4128 1 225,00   430,00 1 655,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4129 10 656,00     10 656,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 216,00   76,00 292,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4211 1 275,00     1 275,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4212 225,00     225,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4217 140 000,00     140 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4217 40 000,00     40 000,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4301 3 230,00     3 230,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4302 570,00     570,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4307 1 179 495,00     1 179 495,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 2 257 486,00     2 257 486,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4308 0,00   17 745,00 17 745,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4309 1 148,00     1 148,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 0,00   2 652,00 2 652,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4388 4 250,00   2 069,00 6 319,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4389 750,00   365,00 1 115,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4397 195 000,00     195 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4398 12 750,00   14 931,00 27 681,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4399 2 250,00   2 635,00 4 885,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4417 6 000,00     6 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4419 9 662,00     9 662,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4421 3 362,00     3 362,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4422 593,00     593,00 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4427 8 400,00     8 400,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4428 0,00   3 259,00 3 259,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4429 41 161,00     41 161,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4429 0,00   575,00 575,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00     20 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  20 000,00     20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

6067 20 000,00     20 000,00 

OGÓŁEM   13 744 244,00   50 728,00 13 794 972,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   118 000,00   2 489,00 120 489,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  118 000,00   2 489,00 120 489,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4017 11 284,00   1 561,00 12 845,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4019 3 761,00   521,00 4 282,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4117 1 939,00   268,00 2 207,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4119 647,00   89,00 736,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4127 277,00   38,00 315,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4129 92,00   12,00 104,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4247 66 000,00     66 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4249 22 000,00     22 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4307 9 000,00     9 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

4309 3 000,00     3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   225 000,00     225 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  225 000,00     225 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288) 

6209 225 000,00     225 000,00 

OGÓŁEM   343 000,00   2 489,00 345 489,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 582 000,00 24 500,00   7 557 500,00 

Obsługa długu publicznego   7 582 000,00 24 500,00   7 557 500,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  

8060 7 482 000,00 24 500,00   7 457 500,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   7 582 000,00 24 500,00   7 557 500,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 184 972,00     3 184 972,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 184 972,00     3 184 972,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 
kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 
podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 
współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 
kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 
bieżące) (50003) 

4810 200 000,00     200 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w 
nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi 
wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania 
sądowego i ugodowego (wydatki bieżące, w tym odsetki i koszty 
postępowania sądowego) (50002) 

4810 766 360,00     766 360,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50006) 4810 2 218 612,00     2 218 612,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   13 810 107,00 642 000,00   13 168 107,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   13 810 107,00 642 000,00   13 168 107,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 
wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 
ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) 
(50005) 

6800 2 165 000,00 642 000,00   1 523 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w 
nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi 
wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania 
sądowego i ugodowego (wydatki majątkowe) (50007) 

6800 2 975 289,00     2 975 289,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 
województwa (wydatki majątkowe) (50004) 

6800 8 669 818,00     8 669 818,00 

OGÓŁEM   16 995 079,00 642 000,00   16 353 079,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 353 873,00   230 000,00 4 583 873,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 353 873,00   230 000,00 4 583 873,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Wymiana Gamma – Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót 
przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c189) 

6220 244 854,00     244 854,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c190) 

6220 596 019,00     596 019,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zaprojektowanie i wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej w 
Zakładzie Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c163) 

6220 1 083 000,00     1 083 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 
płuca w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00046) 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Adaptacja pomieszczeń na zbiorniki z ciekłym azotem w budynku 
onkohematologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(00058) 

6220 0,00   230 000,00 230 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (00049) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00048) 

6220 550 000,00     550 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wykonanie wentylacji i klimatyzacji Kliniki Chemioterapii - II etap w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00047) 

6220 1 300 000,00     1 300 000,00 

OGÓŁEM   4 353 873,00   230 000,00 4 583 873,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 289 000,00 711 692,00 711 692,00 6 289 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  6 289 000,00 711 692,00 711 692,00 6 289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 0,00   670 375,00 670 375,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 0,00   41 317,00 41 317,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 1 000 000,00 711 692,00   288 308,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) 

6229 289 000,00     289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) 

6229 4 208 148,00     4 208 148,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) 

6229 791 852,00     791 852,00 

OGÓŁEM   6 289 000,00 711 692,00 711 692,00 6 289 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 500 000,00 280 000,00   1 220 000,00 

Dotacje   1 500 000,00 280 000,00   1 220 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  

2560 1 500 000,00 280 000,00   1 220 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   43,00     43,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   43,00     43,00 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych  6690 43,00     43,00 

OGÓŁEM   1 500 043,00 280 000,00   1 220 043,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 681 407,00   500 000,00 4 181 407,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 681 407,00   500 000,00 4 181 407,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 
przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze (1c182) 

6220 1 149 407,00     1 149 407,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana sieci wodno-kanalizacyjnej w obiektach Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00044) 

6220 195 000,00     195 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgicznych w sprzęt do 
leczenia raka płuca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze (00043) 

6220 247 000,00     247 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki 
Szpitalnej (00061) 

6220 0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Wyposażenie w sprzęt medyczny oddziałów łóżkowych Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00042) 

6220 1 590 000,00     1 590 000,00 

OGÓŁEM   3 681 407,00   500 000,00 4 181 407,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 245 784,00 1 958 683,00 2 600 683,00 4 887 784,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  4 245 784,00 1 958 683,00 2 600 683,00 4 887 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3)  
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 17 150,00     17 150,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 1 265 000,00     1 265 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1)  
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00063) 

6229 36 000,00     36 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  
Wykorzystanie innowacyjnych metod poprawy zdrowia prokreacyjnego 
społeczeństwa Województwa Świętokrzyskiego (00064) 

6229 139 000,00     139 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 0,00   1 958 683,00 1 958 683,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a303) 

6229 0,00   642 000,00 642 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 2 676 741,00 1 958 683,00   718 058,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1a268) 

6229 111 893,00     111 893,00 

OGÓŁEM   4 245 784,00 1 958 683,00 2 600 683,00 4 887 784,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 224 000,00   280 000,00 4 504 000,00 

Dotacje   4 224 000,00   280 000,00 4 504 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  
Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 
(1c015) 

2560 4 224 000,00   280 000,00 4 504 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   164 000,00     164 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   164 000,00     164 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup kserokopiarek w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w 
Kielcach (00041) 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup klimatyzatorów w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w 
Kielcach (00040) 

6220 144 000,00     144 000,00 

OGÓŁEM   4 388 000,00   280 000,00 4 668 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   190 000,00   295 178,00 485 178,00 

Dotacje   170 000,00   100 000,00 270 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017) 

2360 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017) 

2800 20 000,00   100 000,00 120 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00   195 178,00 215 178,00 

Zakup usług pozostałych  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017) 

4300 20 000,00   195 178,00 215 178,00 

OGÓŁEM   190 000,00   295 178,00 485 178,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   273 362,00   38 361,00 311 723,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  273 362,00   38 361,00 311 723,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4018 96 110,00   22 743,00 118 853,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4019 16 961,00   4 012,00 20 973,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 
4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4118 16 522,00   3 910,00 20 432,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4119 2 915,00   689,00 3 604,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4128 2 355,00   571,00 2 926,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4129 415,00   100,00 515,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4178 6 800,00     6 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4179 1 200,00     1 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4218 2 643,00     2 643,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4219 466,00     466,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4308 39 581,00   5 198,00 44 779,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4309 6 985,00   918,00 7 903,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4388 10 200,00     10 200,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4389 1 800,00     1 800,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4398 49 352,00     49 352,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4399 8 709,00     8 709,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4418 296,00     296,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4419 52,00     52,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4428 8 500,00   187,00 8 687,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4429 1 500,00   33,00 1 533,00 

OGÓŁEM   273 362,00   38 361,00 311 723,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 150 000,00     5 150 000,00 

Dotacje   5 150 000,00     5 150 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

2480 5 105 000,00     5 105 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
"140-lecie Teatru w Kielcach – jubileusz istnienia jednej z najstarszych 
scen w Polsce" (1c174) 

2800 45 000,00     45 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00   352 825,00 502 825,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00   352 825,00 502 825,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach (1c160) 

6220 0,00   352 825,00 352 825,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup systemu nadawania tzw. mikroportów (00014) 

6220 150 000,00     150 000,00 

OGÓŁEM   5 300 000,00   352 825,00 5 652 825,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 422 232,00   20,00 6 422 252,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  6 422 232,00   20,00 6 422 252,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4)  
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297) 

6229 98 692,00     98 692,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 8.1)  
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 
Michniowie (1a253) 

6229 0,00   20,00 20,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1)  
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 
Michniowie (1a253) 

6229 6 323 540,00     6 323 540,00 

OGÓŁEM   6 422 232,00   20,00 6 422 252,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 25 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   600 000,00     600 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20 000,00     20 000,00 

Dotacje   350 000,00     350 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 350 000,00     350 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   160 000,00     160 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 40 000,00     40 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 40 000,00     40 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 80 000,00     80 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   70 000,00     70 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 70 000,00     70 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   20 000,00 20 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   20 000,00 20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Renowacja figury Chrystusa wraz z zagospodarowaniem otoczenia w 
Rakowie (00062) 

6300 0,00   20 000,00 20 000,00 

OGÓŁEM   600 000,00   20 000,00 620 000,00 



  

 


